Приложение № 12
к  приказу министерства образования и науки
Калужской области
от «07» 12  2020  г. № 1615
(введено приказом министерства образования и
науки Калужской области от 25.01.2021 №79,
в ред. приказа министерства образования и
науки Калужской области от 23.03.2022 №352)

министерство образования и науки
Калужской области
наименование лицензирующего органа

[bookmark: _Hlk95054370]ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении сведений о конкретной лицензии
[bookmark: _Hlk95059416]на осуществление образовательной деятельности*

Прошу предоставить сведения о лицензии на осуществление образовательной деятельности ______________________________________________________________________________
(указывается полное и (в случае если имеется) сокращенное наименование, в том числе фирменное наименование и организационно-правовая форма лицензиата)

от «____» ________20____г. №____________,
              (реквизиты лицензии на осуществление
                      образовательной деятельности)

Номер телефона (факса): ___________________________________________________________________________

Адрес электронной почты:__________________________________________________________________________

Сведения о конкретной  лицензии на осуществление образовательной деятельности прошу предоставить:

        в виде выписки из реестра лицензий;

         в виде копии акта лицензирующего органа о принятом решении.

Дата заполнения «__» ____________ 20____г.

	[bookmark: _Hlk61599277]

	(должность руководителя
юридического лица или иного лица, имеющего право действовать
от имени юридического лица)

	(подпись руководителя юридического лица или иного лица, имеющего право действовать от имени юридического лица)

	(фамилия, имя, отчество
(при наличии) руководителя юридического лица или иного лица, имеющего право действовать от имени юридического лица)

Индивидуальный предприниматель

	(подпись индивидуального
предпринимателя)

	(фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя)

	(фамилия, имя, отчество
физического лица)

	(подпись)

          *Не допускается подача заявителем в министерство образования и науки Калужской области более десяти заявлений о предоставлении сведений о конкретной лицензии в день, за исключением случая, если такое заявление подается лицензиатом в целях получения сведений о предоставленной ему лицензии (часть 8.2 статьи 21 Федерального закона от 04.05.2011 №99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности»).

[bookmark: _Hlk95074288]